
1 

 

Uchwała Nr XXIV/294/2012 
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 30 maja 2012 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, lit. „e” oraz lit. „i”, pkt. 10, art. 51 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 48, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 
221 ust 1, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.), art. 85 pkt 3, art. 121 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241), na wniosek Burmistrza Miasta 
Tarnowskie Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1 
1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

 OGÓŁEM 92.852 

 tj. 
„dochody bieżące”  

 
92.852 

750 Administracja publiczna 30.000 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – wpływy z różnych dochodów 

 
30.000 

758 Różne rozliczenia 25.602 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – wpływy z różnych dochodów 

 
25.602 

801 Oświata i wychowanie 12.400 

 tj. 
„dochody bieżące”, z tego:  

wpływy z mienia gminy – wpływy z najmu w PG Nr 1 
pozostałe dochody – wpływy z różnych dochodów w SP nr 5 

 
12.400 
10.300 
2.100 

852 Pomoc społeczna 4.000 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – wpływy z nienależnie pobranych 
zasiłków stałych wypłaconych przez gminę 

 
 

4.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.850 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody – wpływy z różnych dochodów 

 
20.850 

 
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

  OGÓŁEM 92.852 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego:  

wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
92.852 

 
46.400 

 
46.452 

750  Administracja publiczna 76.452 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego:  

 
76.452 



2 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenie 

wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
30.000 

 
46.452 

 75075 Promocja jst 76.452 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego:  

wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
76.452 

 
30.000 

 
46.452 

801  Oświata i wychowanie 12.400 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

12.400 

 80101 Szkoły podstawowe 2.100 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

2.100 

 80110 Gimnazja 10.300 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

10.300 

852  Pomoc społeczna 4.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

4.000 

 85216 Zasiłki stałe 4.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych – wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

4.000 

 
3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie 

 OGÓŁEM 46.451 

 tj. 
„dochody bieżące” – dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
 

46.451 

750 Administracja publiczna 46.451 

 tj. 
„dochody bieżące” – dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. – 
pozostałe dochody – dotacja z EFRR 

 
 
 

46.451 

 
 
4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta na 2012 rok w następujący sposób: 

/zł/ 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie 

  OGÓŁEM 46.451 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
 

46.451 

750  Administracja publiczna 46.451 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
 

46.451 

 75075 Promocja jst 46.451 



3 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

 
 

46.451 

 
5. Dokonać przeniesienia środków w dochodach budżetowych w ramach działu 

852 – Pomoc społeczna 
w następujący sposób:  

/zł/         

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

 OGÓŁEM  507.915 507.915 

 tj. 
„dochody bieżące”  

 
507.915 

 
507.915 

852 Pomoc społeczna 507.915 507.915 

 tj. 
„dochody bieżące” – pozostałe dochody, z tego: 

wpływy z odpłatności za pobyt w domu pomocy społecznej 
wpływy z odpłatności za wyżywienie w dziennym domu 
pomocy dla osób starszych, samotnych i niepełnospraw. 
wpływy z usług opiekuńczych 
wpływy z innych dochodów 

 
507.915 
211.015 

 
204.900 
85.000 
7.000 

 
507.915 
211.015 

 
204.900 
85.000 
7.000 

 
6. Dokonać przeniesienia środków na wydatki między działami 

010 – Rolnictwo i łowiectwo 
750 – Administracja publiczna 
754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
801 – Oświata i wychowanie 
900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
926 – Kultura fizyczna 
w następujący sposób:  

/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM  
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

340.181 
1.104 

340.181 
1.104 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych, 
z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realiz. ich statutow. zadań 

„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
21.865 

 
2.000 

19.865 
 

318.316 

 
95.181 

 
- 

95.181 
 

245.000 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
 

2.000 

 
 

- 

 01095 Pozostała działalność 2.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
 

2.000 

 
 

- 

750  Administracja publiczna 
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

104 
104 

87.077 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

104 

 
 

87.077 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 85.077 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

85.077 



4 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

 75095 Pozostała działalność 
w tym: środki do dyspozycji R. D. Repty Śląskie 

104 
104 

2.000 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

104 

 
 

2.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

7.000 

 
 

- 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 7.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

7.000 

 
 

- 

801  Oświata i wychowanie 
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

81.506 
- 

104 
104 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

8.190 
 

73.316 

 
 

104 
 

- 

 80101 Szkoły podstawowe 8.190 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

8.190 

 
 

- 

 80104 Przedszkola 73.316 - 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

73.316 

 
 

- 

 80195 Pozostała działalność – środki do dyspozycji R. D. Repty 
Śląskie 

 
- 

 
104 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

104 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245.000 2.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

- 
 

245.000 

 
 

2.000 
 

- 

 90013 Schroniska dla zwierząt - 2.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

2.000 

 90095 Pozostała działalność 245.000 - 

  tj. 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

245.000 

 
 

- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

1.000 
1.000 

5.000 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

1.000 

 
 

5.000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

5.000 

 92195 Pozostała działalność – środki do dyspozycji R. D. Stare 
Tarnowice 

 
1.000 

 
- 



5 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

1.000 

 
 

- 

926  Kultura fizyczna 
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

3.571 
- 

246.000 
1.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

3.571 
 

- 

 
 

1.000 
 

245.000 

 92601 Obiekty sportowe 3.571 245.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

3.571 
 

- 

 
 

- 
 

245.000 

 92695 Pozostała działalność – środki do dyspozycji R. D. Stare 
Tarnowice 

 
- 

 
1.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

- 

 
 

1.000 

 
7. Dokonać przeniesienia środków na wydatki w ramach działu 

600 – Transport i łączność 
754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
801 – Oświata i wychowanie  
851 – Ochrona zdrowia 
921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
926 – Kultura fizyczna 
w następujący sposób:   

/zł/         

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

  OGÓŁEM  
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

458.708 
1.080 

458.708 
- 

  z tego: 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 

„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
308.708 

 
132.208 
176.500 

 
150.000 

 
335.030 

 
150.000 
185.030 

 
123.678 

600  Transport i łączność 150.000 150.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

- 
 

150.000 

 
 

150.000 
 

- 

 60016 Drogi publiczne gminne 150.000 150.000 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

- 
 

150.000 

 
 

150.000 
 

- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000 4.000 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 

 
4.000 

 
4.000 

- 

 
4.000 

 
- 

4.000 



6 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 4.000 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

4.000 

 
 

- 

 75495 Pozostała działalność - 4.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
- 

 
4.000 

801  Oświata i wychowanie 176.500 176.500 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
176.500 

 
176.500 

 80104 Przedszkola 160.000 160.000 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
160.000 

 
160.000 

 80110 Gimnazja 16.500 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
16.500 

 
- 

 80195 Pozostała działalność - 16.500 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
- 

 
16.500 

851  Ochrona zdrowia 1.400 1.400 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 

 
1.400 

 
1.400 

- 

 
1.400 

 
- 

1.400 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.400 1.400 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 

 
1.400 

 
1.400 

- 

 
1.400 

 
- 

1.400 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
w tym: środki do dyspozycji rad dzielnic 

3.130 
1.080 

3.130 
- 

  tj. 
„wydatki bieżące”, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych – wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 

 
3.130 

 
3.130 

- 

 
3.130 

 
- 

3.130 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.050 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

2.050 

 
 

- 

 92113 Centra kultury i sztuki - 1.080 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
- 

 
1.080 

 92118 Muzea - 2.050 

  tj. 
„wydatki bieżące” – dotacje na zadania bieżące 

 
- 

 
2.050 

 92195 Pozostała działaln. – środki do dysproz. R. D. Opatowice 1.080 - 

  tj. 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

1.080 

 
 

- 

926  Kultura fizyczna 123.678 123.678 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

123.678 
 

- 

 
 

- 
 

123.678 



7 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

 92601 Obiekty sportowe 123.678 123.678 

  z tego: 
„wydatki bieżące” – wydatki jednostek budżetowych 
– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
„wydatki majątkowe” – inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 
 

123.678 
 

- 

 
 

- 
 

123.678 

 
8. Dokonać zmiany Tabeli Nr 9 do Uchwały Nr XVII/231/2011 Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2012 rok 
– Plan dochodów na 2012 rok z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz Plan wydatków na 2012 rok związanych ze zwalczaniem narkomanii i przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi, stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

9. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XVII/231/2011 Rady Miejskiej w Tarnowskich 
Górach z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2012 rok 
– Limity wydatków inwestycyjnych (zadania realizowane w cyklu jednorocznym), stanowiącej 
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

10. Dokonać zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVII/231/2011 Rady Miejskiej w Tarnowskich 
Górach z dnia 14 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2012 rok 
– Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2012 rok, stanowiącego Załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
       /-/ Stanisław KOWOLIK 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/294/2012

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 30 maja 2012 roku

/zł/

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
1 200 000 0

dochody bieżące  - pozostałe dochody - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 200 000 0

851 85153 Zwalczanie narkomanii 0 86 000

wydatki bieżące, w tym: 0 86 000

wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 43 000

dotacje na zadanie bieżące 0 43 000

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 1 114 000

wydatki bieżące, z tego: 1 054 000

wydatki jednostek budżetowych, z tego 586 310

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 107 810

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 478 500

dotacje na zadania bieżące 0 427 690

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 40 000

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 60 000

1 200 000 1 200 000

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Stanisław KOWOLIK

OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW  na 2012 rok 
z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz 
PLAN WYDATKÓW na 2012 rok 

związanych ze zwalczaniem narkomanii oraz przeciwdziałaniem alkoholizmowi  



Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/294/2012

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 30 maja 2012 roku

Lp. Dział Rozdział Łączne nakłady [zł]

1. 600 60014 200 000

2. 600 60016 170 000

1. 710 71014 150 000

2. 710 71014 100 000

1. 750 75023 27 967

2. 750 75023 6 000

3. 750 75075 7 000

4. 750 75075 20 000

1. 851 85154 60 000

1. 852 85203 680 000

1. 900 90002 15 000

2. 900 90095 20 000

1. 926 92601 368 678

1 824 645

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Stanisław KOWOLIK

Transport i łaczność

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Zakup kserokopiarek

Działalność usługowa 

Administracja publiczna

Dofinansowanie zadania pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z przebudową  skrzyżowania ul. Wyspiańskiego z ul. Opolską w Tarnowskich Górach" 

(dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego)

Budowa miejsc parkingowych przy placówkach oświatowo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dofinansowanie do utylizacji azbestu (dotacja celowa)

Budowa dwóch placów zabaw (Osada Jana - teren Przedszkola, Strzybnica - ul. Karłowicza, ul. Solskiego)

Wykupy gruntów pod pasy drogowe 

Wykupy gruntów do zasobu komunalnego

Modernizacja Domu dla Bezdomnych Mężczyzn

Ochrona zdrowia

Uzupełnienie wyposażenia placów zabaw 

Kultura fizyczna

Rozbudowa zaplecza pawilonu sportowego TS Tarnowiczanka

Zakup sprzętu komputerowego dla UM

RAZEM

Zakup figurki Gwarka

Pomoc społeczna

Zakup telewizora mobilnego

Limity wydatków inwestycyjnych 
(zadania realizowane w cyklu jednorocznym) 



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/294/2012

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 30 maja 2012 roku

/zł/

12 576 223 10 090 528 0 2 485 695

I 10 035 647 8 808 952 0 1 226 695

1. Samorządowe instytucje kultury: 6 841 520 5 941 520 0 900 000

851 85153 12 000 12 000 0 0

851 85154 20 000 20 000 0 0

921 92113 3 700 037 2 800 037 0 900 000

921 92114 420 046 420 046 0 0

851 85154 1 400 1 400 0 0

921 92116 1 892 033 1 892 033 0 0

921 92118 796 004 796 004 0 0

2. 801 80110 2 653 742 2 653 742 0 0

3. 213 690 213 690 0 0

851 85153 31 000 31 000 0 0

851 85154 182 690 182 690 0 0

4. 326 695 0 0 326 695

801 80195 4 000 0 0 4 000

801 80195 3 500 0 0 3 500

801 80195 20 730 0 0 20 730

801 80195 9 570 0 0 9 570

801 80195 500 0 0 500

801 80195 15 695 0 0 15 695

900 90001 72 700 0 0 72 700

600 60014 200 000 0 0 200 000

II 2 540 576 1 281 576 0 1 259 000

1. Niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 281 576 1 281 576 0 0

801 80104 329 798 329 798 0 0

801 80104 648 550 648 550 0 0

801 80110 303 228 303 228 0 0

1 259 000 0 0 1 259 000

630 63003 60 000 0 0 60 000

754 75495 9 000 0 0 9 000

851 85154 225 000 0 0 225 000

900 90001 210 000 0 0 210 000

900 90002 15 000 0 0 15 000

900 90013 25 000 0 0 25 000

900 90095 40 000 0 0 40 000

921 92105 75 000 0 0 75 000

921 92120 50 000 0 0 50 000

926 92605 550 000 0 0 550 000

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Stanisław KOWOLIK

celowe

Tarnogórskie Centrum Kultury

Lp.

Gmina Świerklaniec

Plan na 2012 rok

Gmina Gliwice

OGÓŁEM

Wyszczególnienie

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

Publiczne Gimnazjum w Salezjańskim Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym

podmiotowe
Rozdział

Pałac w Rybnej

przedmiotowe
Dział

Muzeum

2.

Urząd Marszałkowski w Katowicach

Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora 

finansów publicznych

Punkt Przedszkolny

Niepubliczne Przedszkole

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i 

Pomocy Psychologicznej

Jednostki samorządu terytorialnego

Miejska Biblioteka Publiczna

Niepubliczne Gimnazjum

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Gmina Katowice

Gmina Mikołów

Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach

Gmina Zabrze

Gmina Bytom

ZESTAWIENIE  
dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2012 rok 


